@ 2 6 9 Pfaffendorf - Ehrenbreitstein - Asterstein - Horchheimer Hohe \/R\w

Niederflurbus
t\ - bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

Funote S F

Pfaffendorf Kirche & C ab |06:34(07:34|07:34|08:34(09:34|10:34 | 11:34{12:34|13:34 [ 14:34|15:34 | 16:34 [ 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:45| 21:45|22:45
Seifenbachstr. 06:35|07:35(07:35|08:35(09:35(10:35(11:35{12:35|13:35| 14:35(15:35|16:35|17:35|18:35| 19:35|20:46 | 21:46 | 22:46
Untere Rampe 06:36|07:36|07:36|08:36|09:36|10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36| 15:36 [ 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Im Teichert B 06:37|07:37|07:37|08:37|09:37(10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37| 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:48 | 21:48| 22:48
Mutter-Beethoven-Haus 06:39(07:39|07:39/08:39|09:39|10:39(11:39|12:39|13:39|14:39| 15:39(16:39(17:39| 18:39 | 19:39| 20:50|21:50 | 22:50
Kapuzinerplatz d& 06:40|07:40|07:40/08:40|{09:40(10:40|11:40{12:40{13:40| 14:40(15:40|16:40|17:40|18:40| 19:40|20:51(21:51|22:51
Im Teichert A 06:41(07:41|07:41/08:41|09:41|10:41|11:41|12:41|13:41|14:41|15:41(16:41(17:41|18:41|19:41|20:52|21:52|22:52
Lullo-Reinhardt-Platz d& 06:44|07:44|07:44|08:44|09:44(10:44 |11:44|12:44 | 13:44|14:44|15:44|16:44 | 17:44 | 18:44| 19:44|20:55|21:55|22:55
Feuerwehrfachschule A 06:45(07:45|07:45|08:45|09:45|10:45|11:45|12:45|13:45|14:45| 15:45(16:45|17:45|18:45|19:45| 20:56 | 21:56 | 22:56
Lindenallee 06:46|07:46|07:46|08:46|09:46(10:46 | 11:46|12:46 | 13:46| 14:46|15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46|20:57 [ 21:57|22:57
Asterstein Grundschule | |07:46] | | | | | | | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum A 06:47|07:47|07:47|08:47|09:47 [10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Rottmannstr. d& 06:48|07:48|07:48(08:48|09:48|10:4811:48|12:48|13:48|14:48|15:48(16:48|17:48|18:48

Kratzkopfer Hof 06:50|07:50{07:50|08:50{09:50(10:50|11:50{12:50 | 13:50| 14:50|15:50| 16:50|17:50 | 18:50

Von-Witzleben-Str. 06:51(07:51|07:51|08:51|09:51|10:51|11:51|12:51|13:51|14:51|15:51(16:51|17:51|18:51

Im Junkerstlck 06:53|07:53|07:53|08:53|09:53(10:53|11:53|12:53|13:53| 14:53|15:53| 16:53|17:53 | 18:53

Im Baumgarten d& A an |06:54|07:54|07:54|08:54[09:54| 10:54 | 11:54 | 12:54|13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54

Fufnote P P P P P P P
Pfaffendorf Kirche & C ab|07:34(08:34|09:34|10:34 11:34|12:34 | 13:34 (14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 [ 19:34 | 20:45|21:45|22:45
Seifenbachstr. 07:35|08:35(09:35/10:35(11:35[12:35|13:35|14:35|15:35| 16:35[17:35| 18:35|19:35|20:46 | 21:46 | 22:46
Untere Rampe 07:36|08:36(09:36 | 10:36(11:36|12:36 | 13:36 | 14:36| 15:36| 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Im Teichert B 07:37|08:37{09:37|10:37|11:37(12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37| 16:37 [ 17:37| 18:37 | 19:37 | 20:48| 21:48 | 22:48
Mutter-Beethoven-Haus 07:39(08:39|09:39(10:39|11:39|12:39(13:39|14:39(15:39| 16:39|17:39(18:39|19:39|20:50 | 21:50| 22:50
Kapuzinerplatz d& 07:40|08:40{09:40(10:40|11:40{12:40(13:40{14:40{15:40| 16:40|17:40(18:40| 19:40|20:51|21:51{22:51
Im Teichert A 07:41(08:41|09:41(10:41|11:41|12:41[13:41|14:41|15:41|16:41|17:41(18:41|19:41|20:52|21:52|22:52
Lullo-Reinhardt-Platz & 07:44|08:44(09:44|10:44|11:44(12:44|13:44|14:44 | 15:44|16:44 [ 17:44| 18:44|19:44 | 20:55|21:55| 22:55
Feuerwehrfachschule A 07:45(08:45|09:45(10:45|11:45|12:45|13:45|14:45|15:45| 16:45|17:45(18:45|19:45|20:56 | 21:56 | 22:56
Lindenallee 07:46|08:46(09:46|10:46|11:46(12:46|13:46|14:46 | 15:46| 16:46 | 17:46| 18:46|19:46 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Asterstein Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum A 07:47|08:47|09:47 | 10:47 | 11:47 |12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Rottmannstr. d& 07:48(08:48|09:48(10:48|11:48|12:48(13:48|14:48|15:48|16:48| 17:48(18:48
Kratzkopfer Hof 07:50|08:50{09:50(10:50|11:50{12:50|13:50|14:50(15:50| 16:50|17:50 | 18:50
Von-Witzleben-Str. 07:51(08:51|09:51(10:51|11:51|12:51|13:51|14:51|15:51(16:51|17:51|18:51
Im Junkerstiick 07:53(08:53|09:53|10:53| 11:53|12:53|13:53|14:53|15:53|16:53[17:53 | 18:53
Im Baumgarten & A an |07:54(08:54|09:54 | 10:54 (11:54|12:54 | 13:54 | 14:54|15:54 | 16:54| 17:54 | 18:54

Sonntag und Feiertag

FuBnote
Pfaffendorf Kirche & C ab |09:45(10:45(11:45|12:34(13:34|14:34 | 15:34 [ 16:34 | 17:34 | 18:34|19:34|20:45|21:45|22:45
Seifenbachstr. 09:46(10:46|11:46|12:35|13:35|14:35|15:35{16:35|17:35|18:35[19:35|20:46 | 21:46 | 22:46
Untere Rampe 09:47(10:47|11:47 [ 12:36|13:36|14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36| 19:36 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Im Teichert B 09:48|10:48(11:48|12:37|13:37(14:37|15:37|16:37 | 17:37| 18:37[19:37| 20:48|21:48 | 22:48
Mutter-Beethoven-Haus 09:50(10:50|11:50{12:39|13:39|14:39(15:39|16:39|17:39|18:39| 19:39(20:50 | 21:50 | 22:50
Kapuzinerplatz d& 09:51|10:51{11:51|12:40|13:40(14:40|15:40|16:40(17:40| 18:40(19:40|20:51|21:51 | 22:51
Im Teichert A 09:52(10:52|11:52(12:41|13:41|14:41[15:41|16:41|17:41|18:41|19:41(20:52 |21:52|22:52
Lullo-Reinhardt-Platz & 09:55|10:55(11:55|12:44|13:44 (14:44|15:44|16:44 | 17:44|18:44|19:44|20:55|21:55|22:55
Feuerwehrfachschule A 09:56(10:56|11:56 | 12:45|13:45|14:45|15:45|16:45|17:45| 18:45| 19:45(20:56 | 21:56 | 22:56
Lindenallee 09:57|10:57 | 11:57|12:46|13:46 [ 14:46 | 15:46| 16:46 | 17:46| 18:46 | 19:46| 20:57 | 21:57 | 22:57
Asterstein Grundschule | | | | | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum A 09:58|10:58|11:58 | 12:47 | 13:47 | 14:47|15:47 |16:47 | 17:47|18:47 | 19:47|20:58 | 21:58 | 22:58
Rottmannstr. d& 12:48(13:48|14:48|15:48(16:48|17:48|18:48
Kratzkopfer Hof 12:50(13:50(14:50|15:50{16:50|17:50| 18:50
Von-Witzleben-Str. 12:51(13:51|14:51|15:51(16:51|17:51|18:51
Im Junkerstiick 12:53|13:53|14:53|15:53[16:53|17:53 | 18:53
Im Baumgarten & A an 12:54(13:54|14:54|15:54|16:54|17:54 | 18:54

FuBnotenerklarung:
S = nur an Schultagen

F = nur an Ferientagen

P = nicht am 24.12.

vzoz'zi'st qe biynb

T4 14

9P g2AOY MMM 18UJa)U|
ap qenox@ue|diye} ‘ap'qanoxa|iew :|ieiN-3

€€€-€9116 1920 yunyjsneue|diyed

ZUs|q03 89095
78-08 9gesuazanyds

(g2n03) HqWD 3G3LIBGSIYU J9ZUd|qo)|

uyeggsng Jassag

N "

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

26

@ Pfaffendorf
@ Ehrenbreitstein
@ Asterstein

@® Horchheimer Hohe

giiltig ab 15.12.2024



@ 2 6 @ Horchheimer Hohe - Asterstein - Ehrenbreitstein - Pfaffendorf \/R\w

Niederflurbus
- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

Funote
Im Baumgarten & A ab|06:01(07:01|08:01{09:01{10:01|11:01|12:01{13:01|14:01{15:01|16:01|17:01{18:01|19:01
Im Junkerstlick 06:03|07:03|08:03|09:03|10:03(11:03|12:03|13:03|14:03| 15:03[16:03|17:03|18:03|19:03
Von-Witzleben-Str. 06:05(07:05/|08:05[09:05|10:05|11:05[12:05| 13:05|14:05|15:05| 16:05(17:05|18:05| 19:05
Kratzkopfer Hof 06:0607:06|08:06|09:06|10:06(11:06 | 12:06|13:06 | 14:06| 15:06 | 16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06
Rottmannstr. d& 06:07{07:07|08:07 [ 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Asterstein Schulzentrum B 06:0807:08|08:08|09:08|10:08(11:08|12:08|13:08|14:08| 15:08(16:08|17:08|18:08 | 19:08 | 20:08|21:02(22:02|23:02
Goebensiedlung 06:09(07:09/|08:09(09:09(10:09|11:09{12:09|13:09|14:09|15:09|16:09(17:09(18:09|19:09|20:09|21:03|22:03 | 23:03
Feuerwehrfachschule B 06:10/07:10{08:10/09:10{10:10{11:10|12:10{13:10{14:10| 15:10{16:10(17:10|18:10{19:10|20:10|21:04 | 22:04| 23:04
Lullo-Reinhardt-Platz d 06:12(07:12|08:12{09:12|10:12|11:12(12:12|13:12|14:12|15:12| 16:12(17:12|18:12| 19:12|20:12| 21:06 | 22:06 | 23:06
Im Teichert B 06:14|07:14|08:14|09:14|10:14{11:14|12:14|13:14 | 14:14| 15:14[16:14 | 17:14|18:14 | 19:14 | 20:14|21:08 | 22:08| 23:08
Mutter-Beethoven-Haus 06:16(07:16|08:16(09:16|10:16|11:1612:16|13:16|14:16|15:16| 16:16[17:16(18:16|19:1620:16|21:10|22:10|23:10
Kapuzinerplatz d& 06:17{07:17|08:17[09:1710:17 [11:17|{12:17 |13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 [17:17 | 18:17 | 19:17|20:17 | 21:11{22:11| 23:11
Im Teichert A 06:18(07:18|08:18/09:18|10:18|11:18(12:18|13:18|14:18|15:18|16:18(17:1818:18|19:18(20:18|21:12|22:12|23:12
Seifenbachstr. 06:20|07:20{08:20(09:20{10:20{11:20|12:20{13:20{14:20| 15:20(16:20|17:20|18:20{19:20|20:20|21:14 [ 22:14| 23:14
Pfaffendorf Kirche & C an |06:21[07:21/08:21({09:21(10:21|11:21(12:21|13:21]|14:21[15:21|16:21]17:21[18:21|19:21|20:21|21:15|22:15[23:15

$

FuRnote P P P P P P P P
Im Baumgarten d& A ab|07:01(08:01|09:01{10:01{11:01]|12:01|13:01(14:01|15:01{16:01|17:01|18:01{19:01
Im Junkerstlick 07:03|08:03(09:03|10:03|11:03(12:03|13:03|14:03(15:03|16:03|17:03| 18:03|19:03
Von-Witzleben-Str. 07:05(08:05|09:05|10:05|11:05|12:05|13:05| 14:05|15:05| 16:05|17:05 | 18:05 | 19:05
Kratzkopfer Hof 07:06|08:06(09:06|10:06|11:06|12:06|13:06|14:06 | 15:06| 16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06
Rottmannstr. d& 07:07(08:07|09:07 | 10:07|11:07|12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 [ 18:07 | 19:07
Asterstein Schulzentrum B 07:08|08:08|09:08|10:08|11:08|12:08|13:08|14:08|15:08| 16:08|17:08|18:08 | 19:08 | 20:08|21:02|22:02 |23:02
Goebensiedlung 07:09(08:09/|09:09(10:09|11:09|12:09|13:09|14:09|15:09|16:09|17:09(18:09 | 19:09|20:09 | 21:03|22:03 | 23:03
Feuerwehrfachschule B 07:10/08:10{09:10(10:10{11:10{12:10|13:10{14:10(15:10{ 16:10{17:10| 18:10|19:10{20:10|21:04 | 22:04 | 23:04
Lullo-Reinhardt-Platz d& 07:12(08:12|09:12{10:12|11:12|12:12{13:12|14:12|15:12|16:12| 17:12(18:12|19:12|20:12 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Im Teichert B 07:14|08:14109:14|10:14|11:14[{12:14|13:14|14:14(15:14| 16:14[17:14| 18:14| 19:14 | 20:14 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Mutter-Beethoven-Haus 07:16(08:16|09:16[10:16|11:16|12:1613:16 | 14:16|15:16 | 16:16|17:16[18:16|19:16|20:16 | 21:10| 22:10(23:10
Kapuzinerplatz d& 07:17|08:17(09:1710:17 | 11:17{12:17 |13:17 | 14:17 [ 15:17 | 16:17 [ 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:11|22:11| 23:11
Im Teichert A 07:18(08:18|09:18(10:18|11:18|12:18(13:18|14:18|15:18|16:18|17:18(18:18|19:18|20:18|21:12|22:12|23:12
Seifenbachstr. 07:20/08:20{09:20/10:20{11:20{12:20|13:20{14:20(15:20| 16:20(17:20| 18:20|19:20{20:20|21:14 | 22:14 | 23:14
Pfaffendorf Kirche & C an |07:21[08:21|09:21{10:21(11:21]12:21{13:21|14:21]|15:21[16:21|17:21|18:21[19:21|20:21|21:15|22:15|23:15

Sonntag und Feiertag

FulRnote
Im Baumgarten & A ab 13:01{14:01(15:01|16:01{17:01|18:01(19:01
Im Junkerstiick 13:03(14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03
Von-Witzleben-Str. 13:05(14:05(15:05|16:05(17:05| 18:05|19:05
Kratzkopfer Hof 13:06(14:06|15:06|16:06|17:06|18:06 | 19:06
Rottmannstr. d& 13:07(14:07 |15:07 | 16:07 {17:07| 18:07 | 19:07
Asterstein Schulzentrum B 09:02(10:02|11:02|12:02| 13:08|14:08|15:08|16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08| 20:08 | 21:02 | 22:02| 23:02
Goebensiedlung 09:03(10:03|11:03|12:03|13:09|14:09(15:09|16:09|17:09(18:09| 19:09(20:09 (21:03|22:03 | 23:03
Feuerwehrfachschule B 09:04|10:04{11:04|12:04|13:10{14:10(15:10{16:10{17:10| 18:10(19:10(20:10|21:04 | 22:04 | 23:04
Lullo-Reinhardt-Platz d 09:06(10:06|11:06|12:06(13:12|14:12(15:12|16:12|17:12(18:12| 19:12(20:12 |21:06 | 22:06 | 23:06
Im Teichert B 09:08|10:08(11:08|12:08|13:14(14:1415:14|16:14 {17:14| 18:14[19:14|20:14 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Mutter-Beethoven-Haus 09:10(10:10|11:10{12:10(13:16|14:16|15:16 | 16:16|17:16(18:16| 19:16(20:16 {21:10|22:10|23:10
Kapuzinerplatz d& 09:11|10:11{11:11(12:11(13:17{14:17 |15:17 | 16:17 {17:17| 18:17 [ 19:17 | 20:17 | 21:11 | 22:11| 23:11
Im Teichert A 09:12(10:12|11:12{12:12|13:18|14:1815:18 | 16:18|17:18(18:18| 19:18(20:18 |21:12|22:12|23:12
Seifenbachstr. 09:14|10:14{11:14|12:14|13:20{14:20(15:20{ 16:20{17:20| 18:20(19:20(20:20 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Pfaffendorf Kirche & C an |09:15[10:15|11:15{12:15[13:21]14:21(15:21|16:21(17:21|18:21]|19:21]20:21|21:15]|22:15|23:15
FuBnotenerklarung:

P = nicht am 24.12.

DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG \’R\"y

Besser Bus&Bahn

Spritkosten auf Diat!

Bus&Bahn fahren
schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.d-ticket-vrm.de

Herausgeber:

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,

SchloBstraBe 18-20

56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE

0800 5 986 986 (kostenfrei,
taglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Anderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewahr.

© VRM 2024 - Nachdruck - auch auszugsweise -
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Z Ladenim
« App Store

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA
www.ova-media.de

ANDROID APP BEI
P> Google play



